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die Urkunde No. CXCL vom gleichen Jahre) et in fequenti forma, que incipit: Bodo ete. (Urkunde
No. CXCIL) Acta funt hec anno, indictione menfe et die fupra dictis in caftro Brandeburgenfi prefen-
tibus dominis Jacobo plebano in Oyne et Johanne plebano in Brizene, teflibus ad premiffa
vocatis et rogatis. Et ego Engelbertus, dictus de Lichen, publicus imperiali antoritate notarius
has literas, ex quibufdam literis autenticis figillis cereis munitis fideliter exemplavi, quarum prima
literarum duo habebat figilla ete.

Nady einer Eopie im Copialbudye.

CXCIV., Der Marfaraf Qudwig b . verfauft von Neuem dem Domcapitel einen Zheil bder
Havel und den Fleinen Kiey, fo wie gewiffe Geldhebungen in Jadow und Tremmen,
am 29, Miry 1327, :

In nomine domini, Amen, Nos Lodowicus, dei gratis Brandenburgenfis et Lufacie
marchio ete. recognofeimus per prefentes, quod pro. triginta quinque marcis argenti Brandenbur-
genlis expolitis per dominnm prepolitum ecclefie Brandenburgenfis in canfs, quam dominus B or-
chardus, fancte Magdeburgenfis ecclefie archiepifcopus movit contra nofiros anteceffores, nec non
pro feptem marcis, nunc de novo nobis per dictum dominum prepofitum erogatis, dedimus et per pre-
fentes damus ipfi prepofito et (uis fuccefforibus dicteque ecclefie Brandenburgenfi proprietatem
omnimodam in Obula a loco, qui dicitur Vur(tede, ufque ad civitatem novam Brandenburg,
cum omnibus gurguftis, contentis in predicte aque decurfo, cum pifcationibus, cum judicio et annuali
cenfu, proveniente de his in denariis et anguillis. Item cum Slavis, morantibus in villa Woltitz, a
dextris, cum ad novam civitattem Brandenburg itur, cum eorum cenfu videlicet denariorum et pul-
lorum cum omni jure, ficut noftri anteceores habuiffe. nofeuntur. Item dedimus eidem prepolito et
luis fuccefloribus atque ecclefie Brandenburgenfis proprietatem fuper qnatuor talenta denariorum,
que precaria cenfualis dicuntur, in villis Zachow et Tremmen (itoata, feilicetin Zachow tria talenta
cum tribus folidis et tribus denariis et in Tremmen fedecim folidos cum novem denariis, que quidem
quatoor talenta dictus prepolfitus ergo Stephanum et Betekinnm, dictos de Clebelock fua pecunia
comparavit. Renunciamus ergo diete proprietati et talentis, quoad nos et noftros heredes nec non omni
Juri ad ipfa lolemniter in his feriptis, noftro pendenti figillo de noftra certa feientia communitis, pre-
fentibus, domino Gunthero comite de Lindow, Wedekino de Wiltberg, Hinrico de Re-
dere et Hinrico de Wolkow militibus cum aliis fide dignis, Datum Sehufen per manum Hermanni
de Luchow, anno domini M. CCC. XXVII. dominica Judica,

Nady einer Eopie im altern Cupiario,

CXCV. Ablafibrief des Bifdhofs Ludwig von Brandenburg und mehrerer Bifdhife fiic die Heil.
Kreug:Rapele in Halle, vom 1. Juli 1327,

Vniverfis fancte matris ecclefie filiis, ad quos prefentes litere peruenerint, Nos mileratione
divina (1 Erzbifchof und 6 Bifchofe), Henricus epifcopus Lubicenfis, Donatvs epifcopus
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Afcalonenfis, Lvdovievs epifeopus Brandenburgenfis et Anelfancivs epifcopus
Adurenfis, Rlutem in domino, Pis water ecclefia, de animarum falute folicita, deuocionem fidelium
per quedam munia {piritualia, remiffiones nidelicet et indulgencias, inuitare confuevit ad debitum famu-
latus ‘honorem deo et faeris edibus impendendum: ut quanto crebrius et deuacios illic confluit populus
chriftianus allidvie falvatoris graciam precibus implorando, tanto delictorum fuorum udeniam et gratiam
regni celeftis confequi mereantur eternam. Cupientes igitur ut eapella fancte eruciz in domo Hal-
lenfi confratris Magdeburgenfis diocelis congruis honoribus frequentetur et a Chrifli fidelibus ingi-
ter ueneretur, Omnibus uere penitentibus et confeflis qui ad ipfam ecapellam in utroque fefto fancte
crucis predicte ac in feftivitatibuz natiuitatis domini, eircumeifioni=, epiphanie, pafche, afeenfionis, pente-
coftes, corporis Chrifti, fingulifque feflinitatibus gloriofe uirginis Marie, fancti Johannis baptifte, fanetj
Johannis apoftoli et euangelite et omnium aliorum apoftolorum et esangeliftarum, fanctorum Laurentii,
Stephani et Georgii, Pantaleonis, Nicolai, Martini et Gregorii, fanctarum Marie Magdalene, Katerine,
Margarete, undecim millium uirginum, omnium fanctorum, in feflis quoque fancti Mathie apoltoli et X
millium militum, in dedicatione eiufdem capelle ac in fingulis foxtis feriis ot per octauas dictarum fefti-
uitatum, octauas habencium, caufa deuocionis, orationis aut peregrinationis aceefferint feu quibufcunque
divinis: officiis ibidem interfuerint; neec non qui ad fabricam, luminaria, ornamenta fey queunis alia dicte
capelle neceffaria manus porrexerint adiutrices, aut qui in eorum teflamentis uel extra aurum, argen-
tum, ueftimenta vel aliqua- alia caritativa fubfidia dicte eapelle donauerint, leganerint fen procuranerint,
aut in ferotina pulfacione eampane, flexis genibus, ter aue Maria dixerint: quocienscunque premiffa yel
aliquod premifforum deuote fecerini; de omnipotentis dei mifericordia et beatorum Petri et Pauli apo~
fiolorum eius auctoritate confili, finguli noftrom quadraginta dies indulgentiarum, de iniunctis eis peni-
tentiis mifericorditer in domino relaxamos, Dum modo dioceflani ucluntas ad id accellerit et conlenfys,
In cujus rei teftimonium prefentes literas figillorum nofirorom inffimns appenfione muniri. Datum A v i-
nione, die prima menfis Julii, anno domini millefimo trecentelfimo uicefimo feptimo, Et pontificatus
fanctiffimi-in Chrifio patris et domini, domini Johannis diuina prouidencia pape XXII. anno undecimo.